
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2012 № 210 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.12.2010 № 919 

 
 

В соответствии со статьей 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, во исполнение протеста прокурора города Стрежевого от 16.03.2012 
№ 2-29в-2012 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных 

городских целевых программ, их формирования и реализации на территории городского 
округа Стрежевой, утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.12.2010 № 919 (в редакции от 29.12.2011 № 899): 

1.1. раздел 4 «Порядок утверждения городских целевых программ и внесение в них 
изменений» дополнить пунктом 4.4. следующего содержания:  

«4.4. Принятие программ, предлагаемых к финансированию с очередного 
финансового года, утверждаются не позднее одного месяца до дня внесения проекта 
решения о соответствующем бюджете в представительный орган местного 
самоуправления.»; 

1.2. дополнить пункт 5.7. раздела 5 «Финансирование долгосрочных городских 
целевых программ» абзацем следующего содержания: «Решение о сокращении начиная с 
очередного финансового года бюджетных ассигнований на реализацию программы или о 
досрочном прекращении ее реализации принимается Администрацией городского округа 
Стрежевой не позднее чем за один месяц до дня внесения проекта решения о бюджете в 
представительный орган местного самоуправления.»; 

1.3. пункты 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 5.11. раздела 5 «Финансирование долгосрочных 
городских целевых программ» считать соответственно пунктами 5.8., 5.9., 5.10., 5.11., 
5.12; 

1.4. пункт 8.4 раздела 8. Оценка эффективности долгосрочной городской целевой 
программы дополнить абзацем следующего содержания: 

«Изменения, затрагивающие объемы бюджетных ассигнований на реализацию 
Программы в текущем году, утверждаются не позднее чем за один месяц до дня внесения 
проекта решения о бюджете в представительный орган местного самоуправления.».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 

 
 
Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

